
SLAVIA
POJIŠŤOVNA

Dodatek číslo 1
k pojistné smlouvě číslo 5900021946

Slavía pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 1, Revoluční 1, PSČ 110 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2591

zastoupená níže podepsanýml osobami 
(dále jen „pojístiter),

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk, PSČ: 564 01 

IČ: 00279846 
(dále jen „pojístník")

zastoupená Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města

uzavírají

v souladu se závaznými právními předpisy platnými pro pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a 
přílohami, na které se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele; Živnostenská 
pojišťovací, a.s. (8089), zapsaná v OR Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11589. Se 
sídlem Vinohradská 2516/28, Praha 2 PSČ 120 00, IČ: 632 17 546. (dále jen „pojišťovací 
zprostředkovatel").

Kontaktní adresa zprostředkovatele: i

Pojišťovna s tradicí
- již od roku 1868

Kcvoi'i.ni t I i-.i '.."I ťrdh.i I ' ln(o linka; I nn: ski via .n.i !• íiol') •I -.ujírtn.! v 'innrl^T,) v (’rarť fHjriřl H vlo.^k.'i I



SLAVIA
POJIŠŤOVNA

Na základě žádosti pojištěného se pojistná smlouva tímto 
dodatkem mění a doplňuje.

článek I
S účinností od 16. 4. 2019 se nahrazuje znění čl. 1 výše uvedené smlouvy následujícím;
1. Pojistník sjednává touto pojistnou smlouvou s pojistitelem pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla. Pojištěná vozidla včetně rozsahu pojištění jsou uvedena v Příloze 
číslo 1 této rámcové pojistné smlouvy - Seznam pojištěných vozidel.

2. Pojištění jednotlivých vozidel probíhá aktualizací Přílohy č 1 - Seznam pojištěných vozidel, který 
doručí zprostředkovatel na e-mailovou adresu pracovníka pojistitele ftomas.hrdonka@slavia- 
Doíistovna.czV Pojištění vznikne ve chvíli, kdy bude zaslán e-mail o akceptaci. Akceptaci provádí 
zaměstnanec pojistitele tak, že e-mail obsahující Seznam přepošle zpět odesílateli s informaci o 
akceptování Seznamu.

Článek II.
Pojistná nebezpečí, předměty PolíStěni

1. Pojištěni odpovědností za újmu způsobenou provozem vozidla
S účinností od 16. 4. 2019 se sjednává pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
vozidel uvedených v příloze č. 1.

Rozsah pojištění je uveden v aktualizované příloze č. 1, územní platnost je uvedená na zelené kartě.

Článek lil.
Vvše a zDusob placení pojistného

Poměrné pojistné za sjednanou dobu pojištění bude zohledněno v následujícím vyúčtování.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byi vypracován ve třech vyhotoveních, obsahuje 2 strany textu a aktualizovanou 
přílohu o 1 listu.

2, Dodatek nabývá účinnosti za podmínky doručení jeho akceptace pojistníkem či pojišťovacím 
zprostředkovatelem do 15 pracovních dní od data počátku pojištění do sídla pojistitele. Při 
nedodržení takto stanovené lhůty k uzavření pojištění nedojde.

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

V Praze dne 16. 4. 2019 
za Slavia pojišťovnu a.s. t.

Bc. Ladislav Bělina, DiS. Ing. Tomáš Hrdonka
vedoucí divize autopojištění underwriter flotilového autopojištění

li os. w

za pojistnika

Doložka dle § -11 zákona č. 128'200(1 Sb 
o obcích. ' ■
•Schváleno usnesením RM 
ť- 14.''20í0-RADA77'^
?edne 2.5.20iy

ing. ác. Oldřich ^edličk^ J 
ósía

Ol

starósía\ —-

Pojišťovna s tradicí
--------------- již od roku 1868

1 ; ',44 , •íi.r/M i ,'.i| '..iť.i : ■ .Hí .'(•(iuftf.ni .-.'n-si-yKytn ‘.yid-.-tu v f^<s^c b .?



Dodatek č. 1 - Příloha č. 1 - Seznam pojištěných vozidel

Skupinová smlouva č. 5900021946

1
1

OcáilMyV

s
3
i

iAj|a v pi^azu

f

1
1

f

i 1 •0

í

1
1
1

&

9
*

1

1

3

3
1

i
1

t
*

1 Š

i
i
•«

1 { ncMiiálOfAmu

I
3

I
POVIfWry 

100/100 M K< 
2AKLA0 »»«•

POVInnv 
lOOiilCOnM H£ 

povfiwA

SUtfateiA
lakj^InTt e*n« m*m*I

3

1

1
l
s

9 37/004'IM MtSIOiAUeLRK M40I ^AMOriK. HASMTKOVO MMSTT Itt 02r9M6 36 4fMMS UE242IM CMbrta PEUCfOT BOXFR 7IM M !tXO 7wm vr]vt)ew'Uii]3>4M a 4 řMRKŠ 20H 3 9S3K0 400 Ki> 1«0« ?t>10 SlAvtJ As«nt*fV« • 7d«rTrtA


